Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 828.36

2.3.6.3.06 Productos metálicos 239,097.50

2.3.9.8.02 Accesorios 276,059.82

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 141.60

Total 516,127.28

El monto de : **Quinientos dieciseis  mil ciento veintisiete con 28/100 (516,127.28)